
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.55.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Przepałkowie

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943, 
z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej "Komisją" w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Przepałkowie w składzie:

1) Adam Ostrowski - przedstawiciel Gminy Sośno – przewodniczący Komisji,

2) Piotr Dobrzański - przedstawiciel Gminy Sośno,

3) Kamila Bielicka - przedstawiciel Gminy Sośno,

4) Daniela Krzyżelewska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

5) Urszula Chaberska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

6) Anna Nicpoń - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty,

7) Beata Juhnke - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Przepałkowie,

8) Marlena Steckiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Przepałkowie,

9) Ewa Falkowska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Przepałkowie,

10) Paulina Kleibor - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Przepałkowie,

11) Tadeusz Kapusta - Przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP w Sośnie.

12) Marek Libera - Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność – Oświata”

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt Gminy Sośno

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 9F04E418-181C-423D-AC79-C0DE9B1B2299. Podpisany Strona 1




